
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
29 

25 

17 

94 

79 

21 

8 

88 

Name 
RAFAEL BASTOS 

LUCAS BUSSOLOTTO 

DUDU SCHONS 

ANTONIO DELEVATI 

LORENZO CHARAO 

VITOR 

GUILHERME SIRTULI 

JADER NETO 

Class 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 
F4 JUNIOR 

Best Tm 
43.664 
44.065 
44.299 
44.327 
44.584 
45.332 
46.235 
48.944 

In Lap 
7 
5 
5 

11 
8 

12 
4 
4 

Diff 

0.401 
0.635 
0.663 
0.920 
1.668 
2.571 
5.280 

Gap 

0.401 
0.234 
0.028 
0.257 
0.748 
0.903 
2.709 

Laps 
13 

8 
12 
13 
12 
13 
13 

4 

Last Tm 
44.836 
44.078 
44.557 
45.619 
44.759 
45.521 
47.227 
48.944 

Sorted on Best Lap time

Printed: 18/06/2022 13:46:12 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART 2ª Etapa 
F4 JÚNIOR 

Treino 1 F4 JUNIOR 

Practice (10:00 Time) started at 13:32:55 

Kartódromo da APA-Pelotas 0,980 km 

18/06/2022 13:33 


